

SFCH ApS
Ivar Huitfeldts Gade 27, 4. th.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 34594481

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

Dirigent

Navn: Silas From Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFCH ApS

Ivar Huitfeldts Gade 27, 4. th.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34594481

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Silas From Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber samt drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.235 t.kr. Overskuddet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.500)</u>	<u>(2.500)</u>
Driftsresultat		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.259.383	399.073
Andre finansielle indtægter		13.499	29
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(34.906)</u>	<u>(13.626)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.235.476	382.976
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.235.476</u>	<u>382.976</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		859.383	249.073
Overført resultat		<u>256.093</u>	<u>33.903</u>
		<u>1.235.476</u>	<u>382.976</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.366.087	506.704
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.366.087</u>	<u>506.704</u>
Anlægsaktiver		<u>1.366.087</u>	<u>506.704</u>
Andre tilgodehavender	3	80.807	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	251.729	0
Tilgodehavender		<u>332.536</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.280	136.374
Værdipapirer og kapitalandele		<u>102.280</u>	<u>136.374</u>
Likvide beholdninger		<u>68.885</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>503.701</u>	<u>136.374</u>
Aktiver		<u>1.869.788</u>	<u>643.078</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.286.087	426.704
Overført overskud eller underskud		381.201	125.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		<u>1.867.288</u>	<u>631.812</u>
Anden gæld		2.500	11.266
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>11.266</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>11.266</u>
Passiver		<u>1.869.788</u>	<u>643.078</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	426.704	125.108	0
Årets resultat	0	859.383	256.093	120.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.286.087	381.201	120.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				631.812
Årets resultat				1.235.476
Egenkapital ultimo				1.867.288

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	812	0
Dagsværdireguleringer	34.094	13.626
	<u>34.906</u>	<u>13.626</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Opskrivninger primo		426.704
Andel af årets resultat		1.259.383
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.286.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.366.087</u>
		Ejer- andel %
	<u>Hjemsted</u>	
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
TM Fabrikken ApS	Herning	40,0

3. Andre tilgodehavender

I posten indgår 60 t.kr., som forfalder til betaling om mere end et år.

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 ydet et lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens §215 (10,05 %). Rentetilskrivningen for regnskabsåret beløber sig til 12.673 kr., som i årsregnskabet er indregnet som andre finansielle indtægter. Lånet har karakter af et løbende mellemværende som pr. 31. maj 2016 kan opgøres til 251.729 kr., der samtidig er gældens maksimale størrelse for regnskabsåret.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.